



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

AKTIESELSKABET STILDE PLANTAGE
C/O SVEND ERIK JESSEN, VIOLVEJ 25, 6650 BRØRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2021

Chresten Haugaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aktieselskabet Stilde Plantage c/o Svend Erik Jessen Violvej 25 6650 Brørup
	CVR-nr.: 14 13 16 12 Stiftet: 16. oktober 1999 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Dyrholm Bundgaard, formand Per Kristian Henriksen Knud Henrik Hansen Henrik Pihl Jessen Michael Aagaard Glud
Direktion	Svend Erik Jessen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer og driver skovene Stilde og Bøgeskov. Selskabets formål er at drive skovbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet i det forløbne år har været lavere end det foregående år. Årsagen hertil er, at der er salg af færre træeffekter i regnskabsåret 2020.

Omkostninger til entreprenørbistand samt omkostninger til vedligeholdelse af veje mv. har dog tilsvarende været på et noget lavere niveau i 2020.

Driftsresultatet er således faldet fra 101 tkr. i 2019 til 61 tkr. i 2020.

De finansielle poster er faldet fra 852 tkr. i 2019 til 354 tkr. i 2020.

Resultat før skat er faldet fra 953 tkr. i 2019 til 414 tkr. i 2020.

Skoven værdiansættes til dagsværdi baseret på en ekstern vurdering, som pr. 31. december 2020 udgør 44.200 tkr., hvilket er en stigning på 4.390 tkr. i forhold til 2019. Det er ledelsens opfattelse, at værdien er realistisk.

Salget fra den primære drift har udviklet sig som angivet i nedenstående:

Art af solgte effekter i m3	2020	2019	2018
Korttømmer	524	1.230	997
Emballage	0	647	490
Cellulose	48	176	280
Flis rundtræ	53	239	143
Brænde og sanketræ(rm)	108	67	91
Pæle(stk)	0	0	6.000
Flis, rm	2.036	10.197	3.842

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

	2020 kr.	2019 tkr.
Beholdningen af egne kapitalandele er således:		
Aktier, 19 stk. a nom. 2.000 kr.....	38.000	20.000
	38.000	20.000
Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:		
Kapitalandele i % af samlet virksomhedskapital.....	2,5	1,4
	2,5	1,4

Selskabet har i året foretaget køb af egne aktier på nominelt 12 tkr. til en købspris på 180 tkr.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
NETTOOMSÆTNING		847.439	2.365
Vareforbrug.....		-464.528	-1.841
Andre driftsindtægter.....	1	135.000	0
Eksterne omkostninger.....		-327.630	-423
BRUTTORESULTAT		190.281	101
Andre driftsomkostninger.....	1	-129.560	0
DRIFTSRESULTAT		60.721	101
Andre finansielle indtægter.....		364.326	856
Andre finansielle omkostninger.....		-10.590	-4
RESULTAT FØR SKAT		414.457	953
Skat af årets resultat.....	2	-93.016	-209
ÅRETS RESULTAT		321.441	744
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		321.441	744
I ALT		321.441	744

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Plantagerne.....		44.200.000	39.810
Materielle anlægsaktiver.....	3	44.200.000	39.810
Andre værdipapirer.....		52.700	53
Finansielle anlægsaktiver.....	4	52.700	53
ANLÆGSAKTIVER.....		44.252.700	39.863
Råvarer og hjælpematerialer.....		5.500	6
Varebeholdninger.....		5.500	6
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		13.606	0
Andre tilgodehavender.....		34.673	80
Periodeafgrænsningsposter.....		0	65
Tilgodehavender.....		48.279	145
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	5.736.199	5.635
Værdipapirer.....		5.736.199	5.635
Likvider.....		163.697	17
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.953.675	5.803
AKTIVER.....		50.206.375	45.666
PASSIVER			
Aktiekapital.....		1.512.000	1.392
Reserve for opskrivninger.....		36.380.469	32.956
Øvrige reserver.....		1.000.000	1.120
Overført overskud.....		6.100.441	5.960
EGENKAPITAL.....		44.992.910	41.428
Hensættelse til udskudt skat.....		4.956.659	3.991
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.956.659	3.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.791	0
Selskabsskat.....		48.095	166
Anden gæld.....		204.920	81
Kortfristede gældsforpligtelser.....		256.806	247
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		256.806	247
PASSIVER.....		50.206.375	45.666
 Medarbejderforhold	 6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Øvrige reserver	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	1.392.000	32.956.269	1.120.000	5.959.000	41.427.269
Forslag til resultatdisponering.....				321.441	321.441
Transaktioner med ejere					
Tilbageførsel kapitalnedsættelse, nullitet.....	120.000			-120.000	0
Køb af egne kapitalandele.....				-180.000	-180.000
Andre lovpligtige bindinger					
Årets opskrivning.....		4.390.000			4.390.000
Overførsler					
Tilladt udligning.....			-120.000	120.000	0
Skat af egenkapitalbevægelser.....		-965.800			-965.800
Egenkapital 31. december 2020.....	1.512.000	36.380.469	1.000.000	6.100.441	44.992.910

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Særlige poster omfatter indtægter (135 tkr.) og omkostninger (130 tkr.) vedr. fejlagtig kapitalnedsættelse og korrektion heraf. Der har endvidere været afholdt omkostninger vedr. samme forhold i tidligere regnskabsår.			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	93.016	200	
Regulering af udskudt skat.....	0	9	
	93.016	209	
Materielle anlægsaktiver			3
		Plantagerne	
Kostpris 1. januar 2020.....		3.030.902	
Kostpris 31. december 2020.....		3.030.902	
Opskrivninger 1. januar 2020.....		36.779.098	
Årets opskrivninger		4.390.000	
Opskrivninger 31. december 2020.....		41.169.098	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		44.200.000	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1		3.030.902	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2020.....		52.700	
Kostpris 31. december 2020.....		52.700	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		52.700	
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske børsnoterede investerings- beviser kr.	Udenlandske børsnoterede aktier kr.	Udenlandske børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2020.....	4.966.574	367.881	401.700
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	117.771	64.279	74.670

NOTER

			Note
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ansatte.			
